

PATVIRTINTA  
Užvenčio kultūros centro  
direktorės 2019 m. vasario 8d.  
įsakymu Nr. V-05

## UŽVENČIO KULTŪROS CENTRO 2019 M. VEIKLOS PLANAS

### 1. BENDROJI DALIS

Užvenčio kultūros centras– tai daugiavfunkcis kultūros centras, kurio veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto, pagal asignavimų valdytojo patvirtintą sąmatą. Kultūros centras savo veikla puoselėja etninę kultūrą, mėgėjų meną, kuria menines programas, plėtoja edukacinę, pramoginę veiklą, tenkina bendruomenės kultūrinius poreikius ir organizuoja profesionalaus meno sklaidą. Kultūros centras siekia savo veiklą vienyti su visomis organizacijomis, palaiko ryšį su seniūnijomis, kaimo bendruomenėmis, bažnyčia.

Pagrindinės Užvenčio kultūros centro ir Vaiguvos skyriaus veiklos sritys: pilietinės, tautinės ir dvasinės savimonės saugojimas ir puoselėjimas, kūrybinių sugebėjimų ugdymas, mėgėjų meninės veiklos, renginių, švenčių, festivalių organizavimas, gyventojų kultūrinių poreikių tenkinimas.

#### 1.1. Kultūros įstaigos veiklos tikslas

Kultūros centro pagrindinis tikslas– kurti atvirą, patrauklią, tenkinančią modernėjančios visuomenės poreikius kultūros įstaigą, į procesą aktyviai įtraukiant įvairias Užvenčio seniūnijos bendruomenės grupes.

#### 1.2. Kultūros įstaigos vizija ir misija

**Vizija**– tapti patraukliu ir šiuolaikišku daugiavfunkciniu Užvenčio krašto visuomenės kultūrinio švietimo centru.

**Misija**- tenkinti vietos bendruomenės visų amžiaus bei socialinių grupių įvairiapusių kultūros poreikius išlaikyti ir tęsti krašto tradicijas, puoselėti regiono etnokultūrą, organizuoti mėgėjiško ir profesionalaus meno renginius bei teikti kitas kultūros paslaugas.

#### 1.3. Veiklos plano paskirtis, tikslai, uždaviniai

Veiklos plano paskirtis- užtikrinti Užvenčio miesto ir aplinkinių kaimų visų socialinių grupių bendruomenės narių kultūrinių poreikių tenkinimą, siekiant didesnio visuomenės narių dalyvavimo kultūroje ir jos vartojimo, vietinės etninės kultūros gyvybiškumo ir tęstinumo stiprinimo, teikiamų kultūrinių paslaugų kokybės bei įvairovės gerinimo.

#### Tikslai:

1. Formuoti visuomenės kultūrinę savimonę, ugdyti poreikį kokybiškiems kultūriniais renginiams;